ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       XÃ TÂN THẠNH                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số: 860/TB-UBND                            Tân Thạnh, ngày 8 tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xả lũ  vùng Bàu Ốc - Láng Dợp

thuộc ấp Hòa Tân – Hòa Thạnh

Qua khảo sát tình hình thực tế địa phương nhằm chủ động bảo vệ cơ đê, tránh

sạt lỡ do sức ép của nước lũ.

Nay UBND xã Tân Thạnh thông báo rộng rãi đến Ban ấp và bà con nông dân

như sau:

1. Thời gian xả lũ: ngày 15 tháng  8 năm 2024 (nhằm  ngày 12 tháng 07 năm

2024 Âl).

2. Khu vực xả lũ: Vùng Bàu Ốc - Láng Dợp thuộc ấp Hòa Tân – Hòa

Thạnh.

3. Yêu cầu bà con nông dân có đất sản xuất trong vùng Bàu Ốc – Láng Dợp

tranh thủ thu hoạch lúa và hoa màu trước ngày xả lũ ngày 15/08/2024 và không xuống

giống vụ 3. Nếu hộ nào cố tình xuống giống vụ 3, khi xả lũ bị thiệt hại không được

quyền khiếu nại bồi thường.

Để đảm bảo thời gian xả lũ đúng như quy định. Rất mong bà con nông dân

thực hiện tốt tinh thần thông báo này.

Nơi nhận:                                                                     KT.CHỦ TỊCH

   -Đảng ủy – HĐND – UBND xã;           PHÓ CHỦ TỊCH

   -ĐTT (t/b);

   -Ban ấp (t/b);

   -Lưu: VT.

               Trần Hữu Phước

		2024-07-08T14:16:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!